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Pani
prof. dr hab. Dorota Konopacka
Dyrektor
Instytutu Ogrodnictwa - PIB w Skierniewicach

Dotyczy: wizyty ministrów rolnictwa państw członkowskich UE 

Szanowna Pani Dyrektor,

serdecznie dziękuję Pani Dyrektor, całej kadrze naukowej i wszystkim pracownikom 

Instytutu Ogrodnictwa – PIB w Skierniewicach za zaangażowanie, olbrzymi wysiłek 

logistyczny i pełen profesjonalizm przy organizacji wizyty ministrów rolnictwa 

państw członkowskich Unii Europejskiej uczestniczących w nieformalnym spotkaniu 

16 czerwca 2025 roku w ramach prezydencji Polski w Radzie UE. 

Proszę przekazać szczególne podziękowania pani dr inż. Iwonie Sowik, kierownik 

Zakładu Upowszechniania i Promocji, za nieocenioną pomoc okazaną nam przy 

przygotowaniu i realizacji tej wizyty oraz doskonałą koordynację i perfekcyjną 

organizację.  

To Państwo wspólnie sprawiliście, że szefowie resortów rolnictwa państw 

członkowskich Unii Europejskiej oraz przedstawiciele europejskich organizacji 

rolniczych, Parlamentu Europejskiego, Komisji Europejskiej i Sekretariatu 

Generalnego  Rady UE zobaczyli to, co najlepsze w polskiej nauce: potencjał 

badawczy, doskonałe wyposażenie laboratoriów i umiejętność współpracy z 

rolnikami we wdrażaniu innowacji oraz nowych technologii. 
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Goście byli pod olbrzymim wrażeniem wiedzy i otwartości kadry Instytutu, dla której 

działalność naukowa to nie tylko praca, ale również pasja. Byli oczarowani sadem w 

Dąbrowicach, jego areałem, świetnym zagospodarowaniem przestrzennym oraz 

mnogością gatunków drzew owocowych i krzewów. 

Jako minister rolnictwa jestem bardzo dumny z Państwa osiągnięć i codziennej pracy 

dla dobra i rozwoju polskiej nauki. 

Na ręce Pani Dyrektor przekazuję życzenia wszelkiej pomyślności w życiu osobistym 

dla wszystkich pracowników Instytutu Ogrodnictwa – PIB w Skierniewicach, jak 

również wytrwałości w realizacji celów naukowo–badawczych. 

Z wyrazami szacunku

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Czesław Siekierski
/podpisano elektronicznie/
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